ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

28.10.2010 г. № 104

О внесении изменений в решение
Думы Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 12

 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов
местного самоуправления Качканарского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской

области от 30 августа 2010 года № 1261-ПП «О внесении изменений
в постановление правительства Свердловской области от 02 апреля
2009 года № 359-ПП «О нормативах формирования расходов на оплату
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», Уставом Качканарского городского округа,
Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа

от 25.02.2010 г. № 12 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников органов местного самоуправления Качканарского городского
округа» следующие изменения:

 Приложения № 1, № 2 к Положению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2010 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких

 Приложение № 1 к Положению

Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
исполнения полномочий высшего должностного лица Качканарского
городского округа, администрации Качканарского городского округа,
выборных должностных лиц Думы Качканарского городского округа,
органов местного самоуправления Качканарского городского округа

№
п/п

Муниципальные должности муниципальной
службы

Размеры
должностных

окладов
(в рублях)

1 Первый заместитель главы администрации
городского округа

14652

2 Заместитель главы администрации городского
округа

12 968

3 Управляющий делами  администрации городского
округа

12 406

4 Председатель (начальник, заведующий) органа
местного самоуправления

12 406

5 Начальник (заведующий)   отраслевого
(функционального, территориального) органа
администрации городского округа

10148 – 11277

6 Заместитель председателя, (начальника,
заведующего) органа местного самоуправления

10148 – 11277

7 Председатель, (начальник, заведующий) структур-
ного подразделения администрации городского
округа, не входящего в состав другого
структурного подразделения

9810 – 10938

8 Начальник (заведующий) структурного подразде-
ления органа местного самоуправления, не входя-
щего в состав другого структурного подразделения

9471 – 10600

9 Заместитель председателя (начальника,
заведующего) отраслевого (функционального,
территориального) органа Администрации
городского округа

9134 – 10263

10 Инспектор контрольного органа  городского округа 8739
11 Главный специалист 7892
12 Ведущий специалист 6203 – 7328
13 Специалист I категории 5074 – 6203

О.А. Селиванова, 6 97 44

 Приложение № 2 к Положению

Размеры должностных окладов лиц, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих
отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых
обслуживанием органов местного самоуправления

№
п / п

Наименование должности Размеры должностных
окладов (в рублях)

1 Главный бухгалтер 8459 –  9579
2 Заместитель главного бухгалтера 7614 – 8625
3 Ведущий экономист 6203 – 7328

4 Ведущий бухгалтер 6203 – 7328
5 Экономист 1 категории 5074 – 6203
6 Бухгалтер 1 категории 5074 – 6203
7 Старший инженер 6203 – 7328
8 Инженер 5074 –  6203
9 Старший инспектор 4511 – 5074
10 Программист 4511 – 5074
11 Заведующая хозяйством 3382 – 3945
12 Инспектор 3382 – 3945
13 Делопроизводитель 3382 – 3945
14 Секретарь-делопроизводитель 3382 – 3945
15 Архивариус 3382 – 3945
16 Машинистка I категории 3382 – 3945
17 Кассир 3382 – 3945
18 Машинистка II категории 2817 – 3382
19 Секретарь - машинистка 2817 – 3382
20 Секретарь руководителя 2817 – 3382
21 Водитель 6099
22 Младший обслуживающий персонал 3129

О.А. Селиванова
6 97 44